

Brdr. Andersen Ejendomme ApS

Grønnegade 13, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 44 35

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2018

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Andersen Ejendomme ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 44 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rene Andersen
Brian Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 747.177, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.502.803.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.218.705	2.163.996
Personaleomkostninger	1	<u>(158.501)</u>	<u>(218.660)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.060.204	1.945.336
Af- og nedskrivninger materiale anlægsaktiver		<u>(235.980)</u>	<u>(224.430)</u>
Resultat før finansielle poster		1.824.224	1.720.906
Finansielle indtægter	2	279	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(796.489)</u>	<u>(934.578)</u>
Resultat før skat		1.028.014	786.328
Skat af årets resultat	4	<u>(280.837)</u>	<u>(180.315)</u>
Årets resultat		<u>747.177</u>	<u>606.013</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>747.177</u>	<u>606.013</u>
		<u>747.177</u>	<u>606.013</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		34.005.482	33.525.716
Materielle anlægsaktiver	5	<u>34.005.482</u>	<u>33.525.716</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.805.482</u>	<u>34.325.716</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.521	0
Andre tilgodehavender		4.480	0
Tilgodehavender		<u>26.001</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>388.704</u>	<u>410.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>414.705</u>	<u>410.797</u>
Aktiver i alt		<u>35.220.187</u>	<u>34.736.513</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.422.803	2.482.104
Egenkapital	7	<u>3.502.803</u>	<u>2.562.104</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	776.122	786.741
Hensatte forpligtelser i alt		<u>776.122</u>	<u>786.741</u>
Gæld til realkreditinstitutter		25.414.881	25.004.982
Anden gæld		1.961.903	2.210.009
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>27.376.784</u>	<u>27.214.991</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9	456.000	287.000
Banker	9	112.810	667.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	246.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.811.082	2.146.499
Selskabsskat		268.039	114.238
Anden gæld		184.629	71.760
Periodeafgrænsningsposter		33.037	35.428
Deposita		698.881	604.241
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.564.478</u>	<u>4.172.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.941.262</u>	<u>31.387.668</u>
Passiver i alt		<u>35.220.187</u>	<u>34.736.513</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.482.103	2.562.103
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	248.106	248.106
Årets resultat	0	747.177	747.177
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(54.583)	(54.583)
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>3.422.803</u>	<u>3.502.803</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	155.527	215.148
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.974</u>	<u>3.512</u>
	<u>158.501</u>	<u>218.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	<u>279</u>	<u>0</u>
	<u>279</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>796.489</u>	<u>934.578</u>
	<u>796.489</u>	<u>934.578</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.456	191.231
Årets udskudte skat	<u>(10.619)</u>	<u>(10.916)</u>
	<u>280.837</u>	<u>180.315</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	34.664.264
Tilgang i årets løb	<u>715.743</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>35.380.007</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.138.767
Årets afskrivninger	<u>235.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.374.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>34.005.482</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Gade ApS	Horsens	100 %	344.563	(18.262)

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	<u>786.741</u>	<u>807.296</u>
Hensat i år	<u>(10.619)</u>	<u>(20.555)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>776.122</u>	<u>786.741</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	23.590.882	23.856.982
Mellem 1 og 5 år	<u>1.823.999</u>	<u>1.148.000</u>
Langfristet del	25.414.881	25.004.982
Inden for et år	<u>456.000</u>	<u>287.000</u>
	<u>25.870.881</u>	<u>25.291.982</u>

Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	<u>1.961.903</u>	<u>2.210.009</u>
Langfristet del	1.961.903	2.210.009
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>184.629</u>	<u>71.760</u>
Kortfristet del	<u>184.629</u>	<u>71.760</u>
	<u>2.146.532</u>	<u>2.281.769</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 25.870 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 34.005 .